
UCHWAŁA NR 97/X/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płockiego na realizację zadań publicznych w latach 
2016-2017

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Płockiego na realizację zadań publicznych 
w latach 2016 - 2017:

1) na realizację zadania pn. „Przebudowa mostu zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej Nr 2918W Biała – 
Dziarnowo – Proboszczewice w km 2+422”;

2) na realizację zadnia pn. „Przebudowa skrzyżowania (budowa skrzyżowania o ruchu okrężnym) drogi 
powiatowej Nr 5205 (Płock) – granica miasta – Draganie – Proboszczewice z drogą powiatową Nr 2908W 
Srebrna – Draganie oraz z drogą gminną”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
pochodzących z budżetu gminy latach 2016-2017 w łącznej wysokości 1 200 000,00 zł (słownie: jeden milion 
dwieście tysięcy złotych), co stanowić będzie 50% wartości poszczególnych inwestycji, z tego:

1) pomoc finansowa w 2016 r. w wysokości 500 000,00 zł na realizację zadania pn. „Przebudowa mostu 
zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej Nr 2918W Biała – Dziarnowo – Proboszczewice w km 2+422”;

2) pomoc finansowa w 2017 r. w wysokości 700 000,00 zł. na realizację zadnia pn. „Przebudowa skrzyżowania 
(budowa skrzyżowania o ruchu okrężnym) drogi powiatowej Nr 5205 (Płock) – granica miasta – Draganie – 
Proboszczewice z drogą powiatową Nr 2908W Srebrna – Draganie oraz z drogą gminną”.

§ 3. Zobowiązanie wynikające z niniejszej uchwały zostanie pokryte z dochodów własnych gminy.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy (porozumienia) pomiędzy Gminą Stara Biała a 
Powiatem Płockim w sprawie realizacji zadań wymienionych w § 1.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 57824C20-CD51-49E8-A3A5-E93E4D3B0679. Podpisany Strona 1




